
 

 
 

 
 

Plan działań dydaktyczno-wychowawczych 
oraz współpracy z rodzicami i środowiskiem 

na rok szkolny 2024/2025 

l.p. Działania Miesiąc 
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 Integracja grupy - bezstresowe wprowadzenie dzieci w świat przedszkolny, 
spotkanie informacyjne z rodzicami.  

 Kodeks przedszkolaka - poznawanie reguły i zasad panujących w przedszkolu, 
dbanie o bezpieczeństwo, tworzenie kodeks przedszkolaka. 

 Międzynarodowy Dzień Kropki - dzień odwagi i talentu - gry i zabawy z „kropką”.  

 Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka i Pasowanie na Przedszkolaka - wspólne gry i 
zabawy, wewnątrzprzedszkolne pasowanie na przedszkolaka.  

 Zawody naszych rodziców - prezentacje multimedialne. Poznanie ciekawych 
zawodów rodziców.  
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 „Międzynarodowy Dzień Osób Starszych” -  wykonania pięknych kartek dla 
seniorów, pogadanki z dziećmi na temat  kształtowania postawy szacunku do osób 
starszych i niesieniu im pomocy w sytuacjach dnia codziennego. 

 Dzień Edukacji Narodowej - Wiem, kto pracuje w przedszkolu, 
poznawanie/utrwalanie  zawodów pracujących w przedszkolu  

 Wesoła Dynia - konkurs na ciekawą pracę z dyni. Rozwijanie inwencji twórczej 
dzieci poprzez poszukiwanie różnorodnych rozwiązań plastycznych. Umożliwienie 
dzieciom prezentacji własnych dokonań twórczych. 
Dyniowe party – współpraca z Stowarzyszeniem Aktywne Babeczki. 
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 Miska dla schroniska – uwrażliwianie na często trudny i ciężki los zwierząt 
domowych. Budzenie szacunku  wobec wszystkich istot, rozwijanie chęci niesienia 
pomocy. Zorganizowanie zbiórki darów dla schroniska. 

 Dzień Postaci z bajek -  wspólne zabawy i konkursy. Rozwijanie zainteresowań 
dzieci bajkami i baśniami. 

 Jesteśmy Polką i Polakiem - zajęcia patriotyczne z grupą starszą. 

 Dzień Prawa Dziecka - kształtowanie u dzieci świadomości własnych praw. 

 Dzień Pluszowego Misia - zabawy ogólnorozwojowe z misiem.               

 Magiczne andrzejki - zabawy w celu poznania tradycji i zwyczajów, zabawy 
andrzejkowe – współpraca z KGW Wiesiółka.  
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 Dzień osób niepełnosprawnych - uwrażliwienie dzieci na problemy osób 
niepełnosprawnych, ukazanie osób niepełnosprawnych jako w pełni 
wartościowych, budowanie atmosfery tolerancji i zrozumienia dla osób 
niepełnosprawnych. 

 Wizyta Św. Mikołaja - paczki mikołajkowe. 

 Świąteczne ozdoby -  wspólne wykonywanie ozdób i ubieranie choinki.  
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 Budujemy karmniki - akcja dokarmiania ptaków. Kształtowanie wrażliwości  na 
przyrodę. Zrozumienie świata przyrody i jego potrzeb poprzez obcowanie z nią. 

 Dzień Popcornu - krótki seans filmowy z kartonikiem chrupiącego popcornu.  

 Dzień Babci i Dziadka -  występy artystyczne dzieci i wręczenie laurek dziadkom.  
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 Dzień Języka Ojczystego - konkurs recytatorski, zabawy językowe. 

 Podsumowanie półrocza -  zebranie z rodzicami, omówienie minionego semestru 
pod względem przebytych zajęć z uwzględnieniem osiągnięć dzieci. 

 Bal karnawałowy – zabawy, tańce i konkursy z dziećmi.  
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Kolor zielony- działania w zakresie doradztwa zawodowego 

Opracowały:  
Monika Wójcik 

Katarzyna Sobieraj 
Justyna Frączek  
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 Pierwszy Dzień Wiosny - Spacer z marzanną, powitanie wiosny. 

 Konkurs "Najpiękniejsza budowla z klocków Lego" – konkurs konstrukcyjny. 
Rozwijanie u dzieci kreatywnego myślenia i umiejętności manualne. 
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 Poranek Wielkanocny – występ dzieci. Poznanie tradycji i zwyczajów  
wielkanocnych.  

 Szanujmy naszą planetę, mamy ją tylko jedną – uwrażliwianie na piękno 
otaczającego nas świata. Zwrócenie uwagi na postępującą degradacje naszej 
planety. Wdrażanie do przyjmowania postaw ekologicznych. Świętowanie „Dnia 
Ziemi” 22 kwietnia. 

 Rodzice czytają bajki – zaproszenie rodziców do wspólnego  czytania dzieciom.  
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 Mały Patriota - utrwalanie symboli narodowych 

 Dzień bibliotekarza i biblioteki – poznanie zawodu bibliotekarza, wyjście do 
biblioteki.  

 Na ratunek pszczołom – zwrócenie uwagi na malejącą populację pszczół i tym 
samym zagrożenie dla nas wszystkich.  Uwrażliwianie na piękno przyrody . 
Docenienie wagi utrzymania przy życiu nie tylko pszczół ale wszystkich gatunków 
zwierząt , którym grozi wyginięcie. 

 Dzień Rodziny -  występ dzieci i wspólne zabawy i konkursy z rodzicami.  
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 Zebranie z rodzicami - podsumowanie roku szkolnego oraz dokonań dzieci. 

 Idę do szkoły - odwiedzanie sal szkolnych. Zabawy w teatr „Kim będę gdy 
dorosnę?”- odgrywanie ról.  

 Uroczyste zakończenie roku przedszkolnego 2024/2025. 

 
czerwiec 


